
FAX:03-3216-3997 
(一社)日本電気協会 事業推進部 宛  

TEL：03-3216-0555  E-mail:shuppan@denki.or.jp

注 文 書（個人購入の場合④以降をご記入ください。）

ﾌﾘｶﾞﾅ(必須) 

①会社・団体名(必須) 

②支社・事業所名 ③部署名(必須) 

ﾌﾘｶﾞﾅ(必須)

④氏名(必須)

⑤E-mail: 

お届完了メールをお送りします。 

※お届完了ﾒｰﾙとは別に、技術規程・指針等の改定や新作案内、セミ

ナー等の情報をメールでご案内いたします。ご不要の方はチェック

をして下さい。⇒□ 

ﾌﾘｶﾞﾅ                                       

        〒    -    (必須) 

⑤住 所(必須)  

⑥TEL(必須): ⑦FAX: 

請求書・振込用紙は商品と同梱いたします。納期はご注文から概ね 1週間となります。 

№ 商品名 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

備考

大変便利なウェブストアのご案内 

☆最初のご登録で、次回以降は購入商品の入力のみ。 

購入履歴もご覧いただけます。 

☆商品の発送状況がわかります。 

☆領収書やセミナー受講券も PDF ダウンロード可能です。 

☆異動時のご担当引継ぎも簡単便利。購入履歴も引継げます。

今すぐこちらへアクセス

https://store.denki.or.jp/

ご注文日      年   月   日 

請求書のお宛名となります。

規程・指針類は番号も

ご記入下さい。 

 例）JEAC3201-2013 
数量 


